
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 19 вересня 2024 р.                           Стрий                                                № 437

Про квартирний облік військовослужбовців,
що потребують поліпшення житлових умов
(…)  
    Керуючись статтею 30, підпунктом 7 пункту «б» Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні» статтею 37 Житлового Кодексу України, 
пунктами 8,9 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов, надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими 
Постановою Ради Міністрів УРСР і Української республіканської ради 
професійних профспілок від 11.12.1984 №470, наказом Міністра оборони 
України від 31.07.2018 №380 розглянувши клопотання командира військової 
частини (…) від 19.08.2024 року, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
1.Надати згоду на ведення квартирного обліку у  військовій частині (…)  
військовослужбовців потребуючих поліпшення житлових умов. 
2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Журавчака.

   

 Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ 


